
 

1 

 

                        

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

        Via Aldo Moro s.n.c. - 85055 PICERNO (PZ) - Tel/Fax 0971 995087 

Sito: www.icpicerno.gov.it   Email: pzic86200e@istruzione.it    PEC: pzic86200e@pec.istruzione.it 

 

Al sito web – area POR FESR 

Al DSGA 

Ai docenti in elenco 

 

Oggetto: AGENDA DIGITALE NELLE SCUOLE DI BASILICATA – COMPLETAMENTO 

FASE 2 ED ESTENSIONE Asse VIII – Azione 10.10.8.1 del POR FESR Basilicata 2014/2020 

Fondo Sviluppo e Coesione/Patto per la Basilicata – Scheda intervento “Agenda digitale nelle 

scuole di Basilicata completamento fase II ed estensione”; costituzione commissione valutazione 

curricula esperti progettista e collaudatore 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la delibera n. 28 del Collegio Docenti del 29/10/2018; 

VISTA la delibera n. 6 del Consiglio Istituto del 29/10/2018; 

DECRETA 

la commissione per la valutazione dei curricula per l’affidamento di incarico di esperto progettista e 

collaudatore, relativo alla realizzazione del progetto AGENDA DIGITALE NELLE SCUOLE DI 

BASILICATA – COMPLETAMENTO FASE 2 ED ESTENSIONE Asse VIII – Azione 10.10.8.1 

del POR FESR Basilicata 2014/2020 Fondo Sviluppo e Coesione/Patto per la Basilicata – Scheda 

intervento “Agenda digitale nelle scuole di Basilicata completamento fase II ed estensione” è così 

costituita: 

D.S. V. Vasti, DSGA L. Babsia, Inss. M. Locantore, L. Marotta, F. Sordetti, M.C. Tomasillo (sec.) 

G.W. Viggiano. 

 

          Il Dirigente Scolastico 

                            Vincenzo Vasti 

                          firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e norme ad esso collegate 

                                       

 

http://www.icpicerno.gov.it/



		2018-11-07T12:39:58+0100
	VASTI VINCENZO




